
 

 

UCHWAŁA NR XCI/486/2024 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXIX/483/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Lubań w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U z 2023 r., 

poz. 1580 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXXIX/483/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 28 lutego 2024 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wskazuje się gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

w Mściszowie 122, 59-800 Lubań, zgodnie z porozumieniem zawartym dnia 12.01.2024 r.”; 

2) załączniku nr 2 do uchwały nr LXXXIX/483/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 28 lutego 2024 r. pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3) Transport i utylizacja zwierząt padłych wskutek kolizji drogowych i innych zdarzeń oraz 

zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim na podstawie zawartej umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Teresa Trefler 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2484


		2024-04-17T10:15:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




